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NJOFTIM MBI SHPALLJEN E FITUESIT PËR NGRITJE NE DETYRË NË 

KATEGORINË E MESME DHE TË ULËT DREJTUESE  

   

PËRGJEGJËS I SEKTORIT TË STATISTIKAVE TË MJEDISIT DHE PYJEVE NË 

DREJTORINË E STATISTIKAVE TË BUJQËSISË DHE MJEDISIT, KATEGORIA   

III-a.   

   

Në zbatim të nenit 26 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të Kreut III, të 

Vendimit nr. 242, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave, Instituti i Statistikave, në 

përfundim të proçedurës së ngritjes në detyrë njofton se kandidati fitues është:  

  

- Z. Ndue Çuni – 76.2 pikë 
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